[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 420/2012
De Congratulações a apresentação do Circo Utopia em Mundo Paralelo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A noite de 29 de novembro de 2012, na cidade vizinha de Mairinque, foi abrilhantada pela apresentação dos artistas circenses do Circo Utopia, com o espetáculo Mundo Paralelo, o qual foi um verdadeiro sucesso graças ao trabalho dos seus artistas e organizadores desse diferente e divertido evento.
Com muita alegria e desenvoltura, o espetáculo contou com diversas apresentações e empolgou os presentes que tiveram o privilégio de assistir às apresentações que integraram música e dança, além de circo e teatro, com o tema Mundo Paralelo, no qual há um “mundo” em que só existem bons sentimentos, com muita alegria, sorrisos, risadas, diversão, arte e amizade.

Com toda a certeza, o espetáculo Mundo Paralelo tocou o coração dos presentes e merece todo o nosso carinho, respeito, admiração e homenagem.
Ante o exposto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações a apresentação do Circo Utopia em Mundo Paralelo.
Que da presente seja dada ciência à realizadora Coreógrafa Marília Taraborelli e aos Coordenadores Gerais Fabiana Oliveira e Welinton Fernando dos Santos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de dezembro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
 Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2012 - 13:38:43 06905/2012